PAGE

                                                  КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ИДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРЕЖСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.09.2021
	с.Куреж
	№ 11-п

 Об утверждении Стандартов осуществления
 внутреннего местного самоуправления финансового контроля администрацией Курежского сельсовета
В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Курежского сельсовета от  29.12.2021 № 10-п  «Об  утверждении Порядка осуществления администрации Курежского сельсовета полномочий по внутреннему муниципальному  финансовому контролю», руководствуясь Уставом Курежского  сельсовета, постановляю:

1.
Утвердить Стандарт осуществления внутреннего муниципального финансового  контроля «Принципы осуществления внутреннего муниципального финансового  контроля согласно приложению1.

2. Утвердить Стандарт осуществления внутреннего муниципального финансового  контроля «Общие требования к организации контрольных мероприятий, проводимых в рамках осуществления внутреннего муниципального финансового  контроля» согласно приложению2.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление разместить на официальном сайте Курежского сельсовета.

5. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
    Глава сельсовета                                                         Д.Н.Усенко